中共湘西民族职业技术学院纪律检查委员会

关于转发州纪委《关于做好湘西州纪委廉政风险防控预警平台客户端推广使用工作的通知》的通知

各处室、系部：

现将州纪委《关于做好湘西州纪委廉政风险防控预警平台客户端推广使用工作的通知》转发给你们，请遵照文件要求，将附件二填好，于11月8日前将电子档发送至xxzyjw@126.com，或将纸质档交到图书馆507室，联系电话8535338。

中共湘西民族职业技术学院纪律检查委员会

2016年9月28日
附件：

中共湘西自治州纪律检查委员会

关于做好湘西州纪委廉政风险防控预警平台客户端

推广使用工作的通知

各县市（区）纪委监察局、州直单位纪检组：

为适应信息科技和新兴媒体快速发展的形势，充分利用移动客户端推进廉政风险防控和预防腐败工作，根据《2016年度预防腐败室工作要点》及《2016年度县市区预防腐败工作目标管理考核方案》要求，现就开展廉政风险防控预警平台客户端推广使用工作通知如下。

一、高度重视，明确责任
湘西州纪委廉政风险防控预警平台是湘西州纪委监察局着眼于“四个保护”，充分利用信息科技和新媒体功能，着力强化廉政风险防控工作的重要创新举措。平台通过深度亮权、网络监督、及时预警等手段，构建覆盖全州的廉政风险防控预警网络，从而提高我州预防腐败工作科技化、信息化水平，实现对主体责任、监督责任落实和权力运行的即时、有效监督。平台在为用户提供监督举报、表达诉求渠道的同时，也是湘西州纪委监察局工作交流、理论探讨、成果展示、信息发布、教育警示等重要载体，是宣传展示纪监察工作新的窗口。各县市（区）纪委监察局、各部门单位要提高认识，明确责任，切实抓好预警平台客户端的推广使用工作。
   二、强化措施，狠抓落实
   廉政风险防控预警平台客户端免费订阅（下载）地址为：http://xxzjw.csjixin.com:28083/xxzjw/login.jsp；也可扫描平台客户端二维码（附件一）进行安装（注：须用浏览器中扫描器扫描）。各县市（区）、各部门要层层分解任务指标，强化举措，狠抓落实，广泛发动干部群众订阅使用。
   首先要落实纪检监察干部带头订阅使用工作。全州纪检监察干部要主动订阅、带头使用预警平台客户端，并帮助做好宣传推广。其次要做好全州广大党员干部订阅使用预警平台客户端工作。各单位纪检组监察室（纪工委）要切实负责，做好宣传发动工作，落实全州广大党员干部订阅、使用预警平台客户端的工作。第三要做好面向社会推广工作。开展面向全社会推广工作，做到全覆盖、无死角，不断扩大影响力。
   三、限时督办落实，做好统计上报
   平台订阅（下载）工作定于2016年11月中旬告一段落。各单位在完成订阅任务后请填写平台订阅登记表（见附件二），并报上级纪检部门汇总。各县市（区）纪委监察局负责汇总，州直单位由战线纪检组负责汇总，并于11月20日前报州纪委预防腐败室。联系人：彭武运，联系电话：0743－8569189；邮箱：1271933301@qq.com。

附件：
1. 湘西州纪委廉政风险防控预警平台客户端简介及二维码；
 2. 湘西州纪委廉政风险防控预警平台客户端订阅登记表。

湘西州预防腐败局办公室
                                    2016年7月19日

附件一：

湘西州纪委廉政风险防控预警平台简介及二维码

湘西州纪委廉政风险防控预警平台是湘西州纪委监察局着眼于“四个保护”，充分利用信息科技和新媒体功能，强化廉政风险防控工作的重要创新举措。平台为社会公众提供监督举报、诉求表达渠道的同时，也是湘西州纪委监察局工作交流、理论探讨、成果展示、信息发布、教育警示等重要工作平台，是宣传展示纪监察工作的窗口。

        安卓和苹果系统用户都可通过扫描此二维码进行下载。https://www.csjixin.com/app/xxzjw.html
[image: image1.png]

附件二：
湘西州纪委廉政风险防控预警平台客户端订阅登记表
单位名称（章）：                      年   月   日

	序号
	单位
	姓名
	手机号码
	订阅时间

PAGE
5